按照中共德阳市委组织部《关于 2025年度德阳市公开选调

公务员的公告》规定，现将未达到笔试开考比例职位调整情况予

以公告，具体调整情况见附件。

咨询电话：0838-2304914

附件：2025年度德阳市公开选调公务员职位调整情况表

中共德阳市委组织部

2025年 7月 10日

附件

序号 选调单位 职位名称
职位

编码

原招录

名额

已缴费

人数
调整情况

1 德阳市农业农村
局

乡村建设
与农村社
会事业促
进科科长

05001 1 0 取消职位

2 德阳市罗江区交
通局

副局长 05003 1 0 取消职位

3 绵竹市教育和体
育局

副局长 05006 1 0 取消职位

4 绵竹市经济信息
化和科学技术局

副局长 05007 1 0 取消职位